9103/0006:33 Bridų k. v.

3. DARBO PROJEKTAS (5.3.1 p.)
	Netaikoma

4. STATINIO INFORMACINIO MODELIAVIMO (BIM) TAIKYMAS (5.4.1 p.)
	Netaikoma

5. DARBO LAIKAS (6.4.20 p.)
	Neribojama 

6. KAINA:

6.1. Pradinės sutarties vertė, EUR, be PVM (1.1.26, 15.1.2 p.)
	143 000,00 (vienas šimtas keturiasdešimt trys tūkstančiai eurų, 0 ct)

6.2. Rangovo pasiūlymo kaina, EUR, be PVM (15.1.2 p.)
	143 000,00 (vienas šimtas keturiasdešimt trys tūkstančiai eurų, 0 ct)

6.3. Rangovo pasiūlymo kaina, EUR, su PVM (15.1.2 p.)
	173 030,00 (vienas šimtas septyniasdešimt trys tūkstančiai trisdešimt eurų, 0 ct)

6.4. Pelnas, procentais (1.1.22 p.)
	5 % 

6.5. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas (15.1.1 p.)
	☐  – fiksuoto įkainio
☒  – fiksuotos kainos

6.6. Sutarties kainos peržiūra (15.5.8 p.)
	☒  – pažymėti, jeigu netaikoma Sutarties kainos peržiūra